

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 44834263

Data publicarii 09.12.19 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 2.912,12 RON - 2.912,12 RON

Descriere: 1 PLIC C6 114X 162 AUTOADEZIV BUC 100 0.50 50.00 9.50 2 PLIC C5 162X229 AUTOADEZIV BUC 100 0.95 95.00 18.05 3 ELASTICE 45MM 100G GALBEN FORPUS BUC 1 8.50 8.50 1.62 4 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE 2000 TOP 15 17.90 268.50 51.02 5 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP NOKI BUC 2 12.90 25.80 4.90 6 CORECTOR BANDA D.REC BUC 5 7.50 37.50 7.13 7 CUTER MARE SINA METAL PROF OPTIMA Buc 5 19.50 97.50 18.53 8 AGENDA A5 DATA TUCSON ROSU BUC 30 25.90 777.00 147.63 9 AGENDENDA A4 NEDATATA PREMIER ROSU BUC 5 40.00 200.00 38.00 10 CALENDAR BUC 10 26.00 260.00 49.40 11 H. COPIATOR SKY COPY A3 80 GR TOP 1 48.00 48.00 9.12 12 POST-IT 75X75 MULTICOLOR 400 FILE BUC 3 14.90 44.70 8.49 13 Post-it index 15x50mm 4 culori Forpus sageata Buc 4 6.90 27.60 5.24 14 Biblioraft 8cm PP albastru inchis Suprem Buc 5 9.50 47.50 9.03 15 Dosar sina plastic cu perf albastru inchis Noki Buc 100 1.70 170.00 32.30 16 DOSAR INCOPCIAT1/1 BUC 50 1.20 60.00 11.40 17 PIX CU MECANISM AIHAO BUC 10 2.50 25.00 4.75 18 PIX METAL KOSMOS ALBASTRU BUC 50 5.50 275.00 52.25 19 PAPELINO H. IGIENICA 2 STR ALB 10 ROLE/SET BUC 2 13.50 27.00 5.13 20 PAPELINO SOFT PROSOP HARTIE MIDI, 2STR,640GR/ROLA BUC 12 14.50 174.00 33.06 21 HARTIE IG. MINIJUMBO ALBA 2 STR. 250G/ROLA X 12/BAX BUC 2 44.00 88.00 16.72 22 ZOREX PRO LAVETE UMED COLORAT 3/SET BUC 2 6.50 13.00 2.47 23 LAVETE MICROFIBRA 4/SET SET 2 25.00 50.00 9.50 24 SAPUN LICHIT ALB PERLAT 5L BUC 1 25.00 25.00 4.75 25 SACI MENAJ NEGRI 60 L 50 3.5 17.5